2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      29.12.2021 № 392-па
                 п. Усть-Омчуг

О ежемесячной доплате к заработной плате поварам
  и заведующим производством (шеф – поварам)
в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях Тенькинского городского округа Магаданской области
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях предоставления за счет собственных средств бюджета муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям работников муниципальных образовательных учреждений, администрация     Тенькинского городского округа Магаданской  области п о с т а н о в л я е т:
1. Установить ежемесячную доплату к заработной плате поварам и заведующим производством (шеф-поварам) в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях в размере:

- 7 500,00  рублей в дошкольных образовательных учреждениях;
- 17 242,00 рубля в общеобразовательных учреждениях.
2.   Указанную в п. 2 постановления доплату производить без начислений процентных надбавок к заработной плате лицам, работающим в районах Крайнего Севера, приравненных к ним местностях и районного коэффициента.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 16 марта 2017 года № 80-па «О ежемесячной доплате к заработной плате поварам  и заведующим производством (шеф – поварам) в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях Тенькинского городского округа Магаданской области».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета финансов администрации Тенькинского городского округа Магаданской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2021 года.

	Глава Тенькинского городского округа
	               Д. А. Ревутский